主旨：

說明：

中臺科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年6月7日

發文字號：
中臺校研實字第1130007030號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​為表揚本校歷屆校友對母校、社會有具體貢獻或特殊成

就者，以樹立校友楷模，本校特辦理113年度傑出校友之

推薦申請，歡迎各界踴躍推薦本校校友參加選拔，敬請

惠予公告轉知所屬並踴躍推薦人選。

一、

二、

三、

四、

​

依本校「中臺科技大學傑出校友選拔暨表揚辦法」辦

理。

自即日起至113年6月30日止受理報名，請填妥推薦表及

檢附相關資料文件後，郵寄至本校研究發展處實習就業

輔導組。

本校傑出校友選拔暨表揚辦法及推薦表請至本校研究發

展處網站/法規暨表單下載/傑出校友遴選下載(https://reurl.
cc/q090YR)。
傑出校友名單將由本校「傑出校友遴選委員會」審查決

定，獲選者將由本校逕行通知，擇期公開表揚頒獎。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、大千綜合醫院、怡仁綜合醫院、仁愛醫療財

團法人大里仁愛醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、員榮醫療社團法人員

榮醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫

院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

406053臺中市北屯區部子路
666號

聯絡人
：
陳琬婷
電子信箱
：
108523@ctust.edu.tw
聯絡電話
：
04-22391647分機8413
傳真電話
：
04-22393305

1130019489

總收文　113/06/07

第1頁，共2頁

​ 醫院、澄清綜合醫院中港分院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民

總醫院埔里分院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部豐

原醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、臺北市立聯合醫院、國

軍臺中總醫院

副本： 113/06/07
09:35:29

第2頁，共2頁